

A-busserne / Turismo ApS

Hvedemarken 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 17 49 27 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Tina Fie Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-busserne / Turismo ApS Hvedemarken 10 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 17 49 27 99
	Stiftet: 20. december 1993
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Kristensen Manda Mirjam Larsen Tina Fie Bagge
Direktion	Tina Fie Bagge
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Villy Larsens Autoforretning, Ølstykke ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vognmandsvirksomhed og busdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Regnskabsåret har været påvirket af corona-pandemien og de restriktioner, som corona-pandemien har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende covid19, herunder kompensation for faste omkostninger og omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 769 og er indregnet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabet finder tilfredsstillende corona-pandemien taget i betragtning.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år. Året kan fortsat være præget af corona-pandemien.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.447.758	1.602.093
2 Personaleomkostninger	-1.197.863	-1.576.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.106	-12.106
Andre driftsomkostninger	-2.155.986	-32.867
Driftsresultat	81.803	-19.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.305	32.864
Andre finansielle indtægter	1.000	1.504
Øvrige finansielle omkostninger	-59.093	-60.764
Resultat før skat	59.015	-45.421
3 Skat af årets resultat	-17.879	6.055
Årets resultat	41.136	-39.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.366
Disponeret i alt	41.136	-39.366

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.295.242	1.307.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.295.242</u>	<u>1.307.348</u>
Deposita	725.000	725.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.020.242</u>	<u>2.032.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.584	184.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.933	888.727
Udskudte skatteaktiver	29.980	47.859
Andre tilgodehavender	303.306	129.000
Periodeafgrænsningsposter	41.726	16.970
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.529</u>	<u>1.266.643</u>
Likvide beholdninger	<u>30.207</u>	<u>135.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.736</u>	<u>1.402.517</u>
Aktiver i alt	<u>3.641.978</u>	<u>3.434.865</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.103.785	1.062.649
Egenkapital i alt	<u>1.503.785</u>	<u>1.462.649</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.898	29.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.898</u>	<u>29.017</u>
Gæld til pengeinstitutter	610.016	464.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.435	9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.653	145.688
Anden gæld	1.349.191	1.323.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.295</u>	<u>1.943.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.138.193</u>	<u>1.972.216</u>
Passiver i alt	<u>3.641.978</u>	<u>3.434.865</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation covid 19	768.564	292.532
	<u>768.564</u>	<u>292.532</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	768.564	292.532
Resultat af særlige poster netto	<u>768.564</u>	<u>292.532</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.149.093	1.509.339
Pensioner	19.807	22.517
Andre omkostninger til social sikring	28.963	44.289
	<u>1.197.863</u>	<u>1.576.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.879	-6.055
	<u>17.879</u>	<u>-6.055</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en forpligtelse pr. 30. juni 2021 på t.kr. 1.672 incl. restkøbesum.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garanti på t.k. 300 overfor Rejsegarantifonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Villy Larsens Autoforretning, Ølstykke ApS, CVR-nr. 67419014 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.